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Kære medlemmer 
Lige en kort opdatering på hvad vi har bedrevet siden sidst. 
Siden sidst har der været en del mødeaktivitet. Vi har bl.a. mødtes med sundhedspolitisk 
ordfører for Venstre, Martin Geertsen, lokalforeningen af Socialdemokrater, og 
Sundhedsstyrelsen, samt en mulig og meget interesseret investor. VI oplever en stor 
interesse og lydhørhed samt opbakning til vores forening, men igen er det kunsten at få 
skabt handling ud af de pæne ord. Så længe der er valg, og nok også et stykke tid 
derefter, ligger det politiske arbejde dog stille. 
Jeg havde fornøjelsen af at være med ved Folkemødet, hvor jeg var glad for at træffe et 
par stykker af Jer, og for at få lejlighed til at fortælle om vores forening.  Primo september 
holdt hospitalspræst Christian Busch et meget fint og velbesøgt foredrag om samtalen om 
døden . 
 
D. 2. november kl 19:30 afholder Lektor Jesper Nielsen foredrag om Sommerfugle og 
skyggeverdener: Forestillinger om liv og død i det gamle Mexico og frem til i dag.  
OBS OBS - stedet er flyttet. På grund af valget, så afholdes foredraget i Birkerød 
Sognegård, Kirkevej 2, 3460 Birkerød.  
  
Torsdag d. 8. december kl 19:00 til 21:00 holder Professor Per Sjøgren foredrag om 
palliation. Per Sjøgren er fremtrædende specialist i palliation. Det er en fantastisk 
mulighed for at få en god indføring i hvad palliation går ud på. Mødet er arrangeret af 
Kræftens Bekæmpelse og afholdes i Store Sal, Hovedbiblioteket i Birkerød, Stationsvej 38, 
3460 Birkerød. 
 
Det er altid rart at få opbakning ved de møder vi afholder, men det vigtigste for os er Jeres 
opbakning. Det betyder rigtig meget for os i vores fortsatte arbejde, så jeg håber på jeres 
fortsatte opbakning, ligesom jeg også glæder mig til at træffe Jer ved vores 
arrangementer. 
 
Det er snart tid for kontingentindbetaling for 2023! 
På generalforsamlingen i april blev det vedtaget der skulle være uændret kontingent kr. 
200,- pr. medlemskab for 2023 – kontingentet forfalder til betaling 1. november 2023. 
Betaling kan ske ved bankoverførsel til konto 9570 13149941 eller med mobilepay konto 
711069. Vi ser frem til at modtage kontingent fra alle medlemmer – det er 
medlemsopbakningen der tæller når vi skal forhandle på mange niveauer for at nå vores 
mål om etablering af et hospice i vores nærområde – så på forhånd tak for støtten. 
 
I ønskes alle en god efterårsferie og et godt valg, når vi kommer dertil. 
 
Mange hilsner 
Thomas Ibsen 
Formand 
Støtteforeningen for Hospice Rudersdal 
 


